
帯同審判員

ユニフォーム

チームスタッフ

帯同審判員

FP

GK

FP

GK

ユニフォーム

チームスタッフ

正／副 正／副

過去の新人戦成績 過去の新人戦成績

昨年度 昨年度

選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム 選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム

2024年度
2023年度
2022年度

予選リーグ敗退

金沢星稜大学
宋　　　涛
小松崎　保
小林　宏太
小野寺　瑠
妹尾　哲兵
新井　悠太
出口　琉生
星山　遼空
山崎　　悟
北川　麗矢
森久　拓海
宮前　享真
小野寺伶音
工藤　葵柊
徳田　桂音

小野寺伶音
北川　麗矢
増子日々希
新井　康太
北野　雄大
宮崎　　陽
中村　洸太
工藤　葵柊
飯田　瑛也
徳田　桂音

部長
監督、チーム代表者
主務
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ

３級　２年
３級　３年
３級　２年
３級　２年
３級　２年
３級　２年
３級　２年
３級　２年
３級　２年
３級　２年

ピンク
紺
紺

灰
灰
灰

青
青
青

赤
黒
黒

所在地
石川県金沢市御所町10-1

予選リーグ敗退
不参加
3位

2 
3 
4 
11 
12 
14 
15 
17 
21 
22 
23 
24 
25 
29 
30 
31 
35 
36 
41 
45 

中澤 陸
小野寺 伶音
宮崎 陽
松本 仁
北野 雄大
大木 陽
高杉 龍乃介
渡辺 隼大
飯田 瑛也
工藤 葵柊
新井 康太
中村 洸太
中郷 太誠
新田 亘瑠
徳田 桂音
川原 悠太郎
増子 日々希
木村 勲平
南 慶士郎
原田 倖

なかざわ　りく

おのでら　れおん

みやざき　はる

まつもと　じん

きたの　ゆうだい

おおき　はる

たかすぎ　りゅうのすけ

わたなべ　しゅんた

いいだ　ようや

くどう　あしゅ

あらい　こうた

なかむら　こうた

なかごう　たいま

にった　わたる

とくだ　かおん

かわはら　ゆうたろう

ましこ　ひびき

きむら　くんぺい

みなみ　けいしろう

はらだ　こう

DF

DF

DF

FW

MF

DF

MF

MF

FW

MF

MF

FW

DF

DF

GK

DF

GK

DF

FW

FW

1年

2年

2年

1年

2年

1年

1年

1年

2年

2年

2年

2年

1年

1年

2年

1年

2年

1年

1年

1年

187cm

177cm

175cm

170cm

166cm

176cm

170cm

175cm

184cm

167cm

176cm

180cm

172cm

170cm

182cm

173cm

169cm

177cm

175cm

175cm

84kg

70kg

66kg

68kg

59kg

66kg

60kg

70kg

75kg

63kg

68kg

68kg

64kg

65kg

76kg

72kg

66kg

69kg

66kg

72kg

佐野日大高

松本国際高

丸岡高

清風高

清風高

アスルクラロ沼津U18

旭川実業高

堀越高

佐野日大高

旭川実業高

鵬学園高

鵬学園高

丸岡高

ツエーゲン金沢U18

八千代高

星稜高

本庄第一高

星稜高

星稜高

金沢高


