金沢星稜大学

所在地

石川県金沢市御所町10-1

チームスタッフ

宋 涛 部長 小松崎 保 監督、チーム代表者 小林 宏太 主務 小野寺 瑠 学生スタッフ 妹尾 哲兵 学生スタッフ 新井 悠太 学生スタッフ 出口 琉生 学生スタッフ 星山 遼空 学生スタッフ 山崎 悟 学生スタッフ 北川 麗矢 学生スタッフ 森久 拓海 学生スタッフ 宮前 享真 学生スタッフ 小野寺伶音 学生スタッフ 工藤 葵柊 学生スタッフ 徳田 桂音 学生スタッフ

帯同審判員

小野寺伶音 3級 2年 北川 麗矢 3級 3年 増子日々希 3級 2年 新井 康太 3級 2年 北野 雄大 3級 2年 融宮 陽 3級 2年 中村 洸太 3級 2年 工藤 葵柊 3級 2年 飯田 瑛也 3級 2年 徳田 桂音 3級 2年

ユニフォーム 正/副





過去の新人戦成績

2024年度予選リーグ敗退2023年度不参加2022年度3位



選手

※学年/身長/体重/前所属チーム

<u> </u>	※子中/ 対応/ 神里/ 削削属アーム				
2 DF	中澤 陸	なかざわ りく	1年 187	7cm 84kg	佐野日大高
3 DF	小野寺 伶音 🕮	おのでら れおん	2年 177	7cm 70kg	松本国際高
4 DF	宮崎 陽	みやざき はる	2年 175	5cm 66kg	丸岡高
11 FW	松本 仁	まつもと じん	1年 170	Ocm 68kg	清風高
12 MF	北野 雄大	きたの ゆうだい	2年 166	5cm 59kg	清風高
14 DF	大木 陽	おおき はる	1年 176	66kg	アスルクラロ沼津U18
15 MF	高杉 龍乃介	たかすぎ りゅうのすけ	1年 170	Ocm 60kg	旭川実業高
17 MF	渡辺 隼大	わたなべ しゅんた	1年 175	5cm 70kg	堀越高
21 FW	飯田 瑛也	いいだ ようや	2年 184	1cm 75kg	佐野日大高
22 MF	工藤 葵柊	くどう あしゅ	2年 167	7cm 63kg	旭川実業高
23 MF	新井 康太	あらい こうた	2年 176	68kg	鵬学園高
24 FW	中村 洸太	なかむら こうた	2年 180	Ocm 68kg	鵬学園高
25 DF	中郷 太誠	なかごう たいま	1年 172	2cm 64kg	丸岡高
29 DF	新田 亘瑠	にった わたる	1年 170	Ocm 65kg	ツエーゲン金沢U18
30 GK	徳田 桂音	とくだ かおん	2年 182	2cm 76kg	八千代高
31 DF	川原 悠太郎	かわはら ゆうたろう	1年 173	3cm 72kg	星稜高
35 Gк	増子 日々希	ましこ ひびき	2年 169	9cm 66kg	本庄第一高
36 DF	木村 勲平	きむら くんぺい	1年 177	7cm 69kg	星稜高
41 FW		みなみ けいしろう	1年 175	5cm 66kg	星稜高
45 FW	原田 倖	はらだ こう	1年 175	5cm 72kg	金沢高